

SÄHKÖINEN ILMOITTAUTUMINEN SEKÄ TEKNIikka- JA TURVALLISUULOMAKE

Tämä vastuuvapautus koskee Harrastemootoriturheilun keskusjärjestö ry:n alaisiin kilpailuihin osallistuvia kuljettajia ja miehistöä. Ehdot noudattavat Harrastemootoriturheilun keskusjärjestö ry:n tekniikka- ja turvallisuuslomakkeen tietoja.

Allekirjoittaneet ovat lukeneet ja hyväksyneet seuraavat kohdat:

1. Käytettävät varusteet ovat ehjiä, hyväkuntoisia ja kilpailukäyttöön soveltuvia. Ajoneuvo on kilpailukäyttöön soveltuva ja sillä on voimassa oleva liikennevakuutus. Sitoudumme allekirjoituksella noudattamaan kilpailun järjestäjän ja Harrastemootoriturheilun keskusjärjestö ry:n sääntöjä.
2. Mikäli kilpailun aikana joudumme onnettomuuteen, tulee ajoneuvo ja varusteet tuoda jälkikatsastukseen, jossa todetaan turvavarusteiden ja mahdollisten vaurioituneiden ajo varusteiden kunto. Tässä katsastuksessa varusteet tarkastetaan ja vaurioituneet merkataan niiden uudelleenikäytön estämiseksi Harrastemootoriturheilun keskusjärjestö ry:n järjestämissä tapahtumissa.
3. Allekirjoituksillamme varmistamme ymmärtävämme säännöt ja osallistumme tapahtumaan täysin omalla vastuulla, emmekä kohdistu tässä lomakkeessa ilmoittamiimme varusteisiin ja niiden kuntoon mitään vaatimuksia Harrastemootoriturheilun keskusjärjestö ry:lle, eikä tapahtuman järjestävälle yhdistykselle.
4. Olemme tiedostaneet ja ymmärtäneet täysin sen, että tapahtumajärjestäjä kaikkine toimitelimeen ei ole millään lailla vastuussa mahdollisten tai mahdollisen onnettomuuden aiheuttamista vahingoista allekirjoittaneille henkilöille, varusteille tai ajoneuville.

1- ohjaajalla on voimassa oleva ajokortti/ajo-oikeus. Alle 18-vuotiaalla kuljettajalla on huoltajan suostumus osallistumiseen.

Allekirjoituksilla varmistamme ymmärtävämme, että osallistumme tapahtumaan täysin omalla vastuulla, ja vakuutamme, että kilpa-auto on tekniikaltaan ja turvallisuusvarusteiltaan siinä kunnossa kuin kilpailukäytössä siitä säännöissä edellytetään.

HUOM! Sähköisessä kilpailuun ilmoittautumisessa riittää, että lomakkeen allekirjoittaa joko kuljettaja tai kartanlukija, eli se henkilö kumpi tuntee auton tekniikan ja varusteet parhaiten.

Palauttamalla lomakkeen sivu 2 täytettynä allekirjoittaja kuittaa oheiset ehdot hyväksytyksi ja samalla suorittaa sähköisen ilmoittautumisen. Allekirjoitettu ja lähetetty lomake tulkitaan hyväksytyksi.

VASTUUVAPAUDEN KUITTAUS + yhteystiedot (yksi allekirjoitus)

Kilpailunumero

Kilpailu	<input type="text"/>	Päivämäärä	<input type="text"/>
Auton merkki ja malli	<input type="text"/>	Liikennevakuutusyhtiö	<input type="text"/>
Rekisterinumero	<input type="text"/>	Ajopuvut	<input type="text"/>
CC-tilavuus	<input type="text"/>	Kypärät	<input type="text"/>
Runkonumero	<input type="text"/>	Niskatuki	<input type="text"/>
Vuosimalli	<input type="text"/>	Kengät	<input type="text"/>
Ryhmä (n, a, Gr1, Gr2, V, HR)	<input type="text"/>	Hanskat	<input type="text"/>
Kaariputki(saumaton /saumallinen)	<input type="text"/>	Penkit	<input type="text"/>
Kaariputki koko (pää/muut putket)	<input type="text"/>	Turvavyöt	<input type="text"/>
Polttoainetankki (oma/turva)	<input type="text"/>	Huollon puhelinnumero	<input type="text"/>

Kuljettaja	<input type="text"/>
Kartanlukija	<input type="text"/>
Yhteyshenkilö ja puhnro	<input type="text"/>
Alle 18-v kulj. huoltajan nimi + suostumus allekirj.	<input type="text"/>
Tiimin jäsen (THL suositus)	<input type="text"/>
Tiimin jäsen (THL suositus)	<input type="text"/>
Tiimin jäsen (THL suositus)	<input type="text"/>
Päivämäärä	<input type="text"/>
Allekirjoitus (hyväksyntä)	<input type="text"/>

Täytä lomake ja lähetä se kilpailun järjestäjän ohjeen mukaan kilpailun järjestäjälle!
MUISTA MYÖS LÄHETTÄÄ TODISTUS LIIKENNEVAKUUTUKSESTA SÄHKÖISESTI!